1390. 
Dévai tábor, 1603 szeptember 19. 
Basta Besztercze város tanácsának. 

Adassa meg a felemlített két katona elfoglalt ottani holmiját. 
Expositum est nobis a Joanne Tascher et Andrea 

Rosman, fidelibus Sacrae Caesareae Regiaeque Mtls pede-
stris ordinis militibus, qualiter ipsi bona sua apud Joannem 
Pintér deposuissent et concredidissent, ab iisdemque 
abalienata et disperdita essent; quorum supplicatione 
admissa, cum nemini ius et iustitia denegari soleat, autho-
ritate nos tra plenipotentiali iubemus et mandamus, ut per 
praenominatum Joannem Pintér exponentibus damnam 
perpessa refundi iubere et facere debeatis et teneamini; etc. 

Datum ex castris ad oppidum Déva positis, die 19. 
mensis Septembris. Anno Domini 1603. 

(Eredeti, Besztercze-Naszód vármegye levéltára.) 

1391. 
Dévai tábor, 1603 szeptember 20. 

Basta védőlevele Karánsebes és Lúgos részére. 
Memoriae commendamus . . . quod nos . . . prudentes 

et circumspectos iudicem primarium caeterosque iuratos 
cives ac universos incolas et inhabitatores civitatis Karán-
sebes [et oppidi Lúgos] certificandos . . . duximus, quod 
nos omnibus iis . . . atque adeo toti civitati [et oppido] 
vestrae in personis eorum parcendum . . . certificamus, 
assecuramus et affidamus ; etc. 
(Fogalmazvány, gyulafejérvári káptalani levéltár, Com. Zaránd 

fasc. 2. No. 13. — O. 1.) 
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Megjegyzés. Basta ez iratát kanczelláriája formula-könyvé-
nek egy szabad lapjáról ismerjük, mely alatt (Keresztúri 
György secretarius kezével) a következő megjegyzést találjuk : 
Ex Déva iterum altéra vice tam nobiles, quam milites et cives 
Karansebesienses post discessum Illmi domini commissarii 
Pauli a Khrausenegg fide mediante et Lugasienses tam de vita, 
quam de bonis omnibus Illmus d. generális assecuravit, die 
20. Septembris. A. D. 1603. 

1392. 

Dévai tábor, 1603 szeptember 20. 

Basta adománya Lódi Simon rácz kapitány részére. 

Erdemei jutalmául neki adja Lukács vajda jószágait. 

Quoniam universa Lucae Vaivodae Valachi bona gene-
roso ac egregio Simoni Lodi Rascianorum capitaneo pro 
fidelibus servitiis [suis] donavimus et contulimus, authori-
tate nostra qua fungimur plenipotentiali iubemus et man-
damus, ut praenominata iam Lucae Vaivodae bona ipsi 
Simoni capitaneo vei homini ipsius in manus dare, fruges 
percipere, iisque uti, frui pro voluntate pati debeatis et 
teneamini. Immo subsidio et auxilio esse potius, qua ullo 
modo molestare et turbare audeatis, sine gravissima 
indignationis nostrae mulcta ne intermittatis, neve 
quisquam vobis contra praesumere audeatis ; etc.